

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ABIPEM - ASSOC.BRASILEIRA DE INSTITUIÇÕES	INSCRIÇÃO DE CURSOS	360	2,000	600,0000	1.200,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	CONJUNTO COROA E PINHAO	314	1,000	820,0000	820,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	EIXO DE ACIONAMENTO DA BASE	323	1,000	220,0000	220,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	EIXO DIANTEIRO MAIOR	415	1,000	245,0000	245,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	EIXO DIANTEIRO MAIOR	415	1,000	225,0000	225,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	EIXO DIANTEIRO MAIOR	441	1,000	245,0000	245,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	EIXO MAIOR	441	1,000	225,0000	225,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	JOGO DE FACA	316	1,000	760,0000	760,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	ROLAMENTO 6206	314	4,000	30,0000	120,00
AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRI	ROLAMENTO 6307	314	2,000	52,0000	104,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ESTABILIZADOR	486	1,000	950,0000	950,00
ANTONIO KOLLING - ME	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	346	1,000	1.039,0000	1.039,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	CAMARA	506	1,000	300,0000	300,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO RAC 14	406	1,000	10,0000	10,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO RAC 14	518	1,000	20,0000	20,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 4	507	1,000	10,0000	10,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 5	518	3,000	20,0000	60,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 6	406	1,000	20,0000	20,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 6	408	1,000	20,0000	20,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 6	506	1,000	20,0000	20,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 7	407	1,000	35,0000	35,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 7	518	1,000	35,0000	35,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 8	406	1,000	35,0000	35,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 8	506	1,000	60,0000	60,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 8	518	1,000	45,0000	45,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 9	506	1,000	50,0000	50,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	SERVIÇO DE LAVAGEM	609	2,000	35,0000	70,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	ANEL	377	3,000	1,5000	4,50
ARENA REFRIGERACAO LTDA	ANEL	379	2,000	1,5000	3,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	ANEL	467	8,000	1,5000	12,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	ANEL	467	1,000	6,9000	6,90
ARENA REFRIGERACAO LTDA	COMPRESSOR	379	1,000	1.826,5000	1.826,50
ARENA REFRIGERACAO LTDA	ELETROVENTILADOR 24V	379	1,000	538,7000	538,70
ARENA REFRIGERACAO LTDA	FILTRO SECADOR	467	1,000	88,9000	88,90
ARENA REFRIGERACAO LTDA	GÁS	377	1,000	260,0000	260,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	GÁS	379	1,000	260,0000	260,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	GÁS	467	1,000	260,0000	260,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	GÁS P 141 P/LIMPEZA	467	0,500	121,7000	60,85
ARENA REFRIGERACAO LTDA	MANTA VEDAÇÃO	467	1,000	25,0000	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ARENA REFRIGERACAO LTDA	NITROGENIO	377	1,000	30,0000	30,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	NITROGENIO	379	1,000	30,0000	30,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	NITROGENIO	467	1,000	30,0000	30,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	OLEO	467	1,000	24,0000	24,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	SELO	467	1,000	94,8000	94,80
ARENA REFRIGERACAO LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	377	1,000	552,1700	552,17
ARENA REFRIGERACAO LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	379	1,000	622,4300	622,43
ARENA REFRIGERACAO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	467	1,000	775,1800	775,18
ARENA REFRIGERACAO LTDA	TAMPA	379	2,000	6,3500	12,70
ARENA REFRIGERACAO LTDA	TAMPA VALVULA	377	2,000	6,3500	12,70
ARENA REFRIGERACAO LTDA	TAMPA VALVULA	467	2,000	6,3500	12,70
ARENA REFRIGERACAO LTDA	TERMOSTATO	379	1,000	171,7000	171,70
ARENA REFRIGERACAO LTDA	TERMOSTATO ROTATIVO	467	1,000	171,9000	171,90
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	492	1,000	167,6400	167,64
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	615	1,000	670,5600	670,56
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	625	1,000	419,1000	419,10
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODAPÉ	477	12,000	3,0000	36,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA	382	1,000	3,2900	3,29
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA	382	2,000	2,4900	4,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA 9MM	382	1,000	1,9900	1,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO 17GR	382	1,000	3,0400	3,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ALICATE	382	2,000	19,9800	39,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	478	1,500	145,3300	218,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	479	2,620	145,3300	380,76
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASSA CI COLANTE 20KG COR CINZA	418	4,000	11,6500	46,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASSA CI COLANTE 20KG COR CINZA	479	6,000	11,6500	69,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASSA CI COLANTE 20KG COR CINZA	550	5,000	11,6500	58,25
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSOALHO DE MADEIRA EM EUCALIPTO	477	38,000	48,3300	1.836,54
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X12,5M CORRIDO EM PINHEIRO	477	60,000	12,0000	720,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X12,5M CORRIDO EM PINHEIRO	479	6,000	12,0000	72,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BICO BOMBA GRAXA 4 CAST ROSCA 1/8 NPT	382	7,000	14,9800	104,86
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTIJÃO TERMICO 3L	382	3,000	28,9800	86,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA N°1.	478	1,000	80,0000	80,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA N°1.	479	0,500	80,0000	40,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA MODULADA BRANCA	418	18,000	4,9600	89,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA MODULADA BRANCA	479	15,000	4,9600	74,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA MODULADA BRANCA	550	18,000	4,9600	89,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAP ESGOTO 200MM	382	4,000	32,9800	131,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	382	2,000	25,0000	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Cimento saca 50 kg	478	9,000	31,1300	280,17
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Cimento saca 50 kg	479	10,000	31,1300	311,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLA DE CANO	382	1,000	3,0400	3,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLUNA EM FERRO 5/16 7X14	478	24,000	15,0000	360,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONEXÃO P/ TORNEIRA AVULSO	382	1,000	4,9800	4,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CORDA PP 4MM	382	6,000	0,6200	3,72
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CORRENTE 8,00MM	382	1,520	21,9800	33,41
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUPILHA	382	2,000	1,2500	2,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE RAPIDO MANCHO	382	1,000	6,6000	6,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPAÇADOR AZULEIJO 3MM PACOTE COM 100PÇS	418	1,000	5,8900	5,89
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FECHADURA	382	1,000	39,9800	39,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FECHADURA EXTERNA	382	1,000	39,9000	39,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	382	7,000	2,6900	18,83
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE	382	1,000	4,0600	4,06
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	382	1,000	4,0600	4,06
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	382	1,000	3,0000	3,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	418	25,500	14,2900	364,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	479	17,000	14,2900	242,93
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	550	12,000	14,2900	171,48
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FUNIL PLASTICO	519	1,000	9,5000	9,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR 1 TECLA REDONDO	382	1,000	4,9800	4,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOGO DE CHAVES	382	1,000	19,9800	19,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LÂMINA DE SERRA	382	1,000	4,9800	4,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIMA MEDIA	382	1,000	17,5000	17,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIXA	382	1,000	1,5000	1,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGUEIRA ULTRAFORTE AZUL 1/2	382	15,000	3,9500	59,25
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MARRETA OITAVADA	519	1,000	27,5200	27,52
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MATA JUNTA 7CM DESQUINADA EM EUCALIPTO	477	160,000	1,9000	304,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MEIA CANA EM MADEIRA	477	20,000	1,9000	38,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	OCULOS DE PROTEÇÃO	382	2,000	9,6800	19,36
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO DO ESTABILIZADOR	382	1,000	9,5000	9,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO DO ESTABILIZADOR	391	1,000	9,5000	9,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO QUEBRA DEDO 5/16	382	3,000	5,7900	17,37
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 41X41 BEGE	418	15,000	17,3300	259,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 41X41 BEGE	479	10,000	17,3300	173,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 41X41 BEGE	550	22,000	17,3300	381,26
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10 ESQUERDA	479	1,000	353,3300	353,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Prego 12 X 12	477	1,000	12,0000	12,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Prego 12 X 12	479	1,000	12,0000	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Prego 17X27	382	1,000	9,9000	9,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X27 - 2.1/2X11	479	1,000	10,3000	10,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	382	5,000	9,9800	49,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	477	3,000	10,3200	30,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	478	1,000	10,3200	10,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	479	1,000	10,3200	10,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	479	2,000	25,6600	51,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CARPINTARIA, ELÉTRIC	491	112,000	20,0000	2.240,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBITADOR MANUAL ALICATE VONDEPLUS	382	1,000	35,9800	35,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBITE	382	8,000	0,1300	1,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	478	4,000	8,9600	35,84
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	479	2,000	8,9600	17,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO ESFERA	382	1,000	8,9800	8,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	418	2,000	5,2200	10,44
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	479	4,000	5,2200	20,88
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	550	5,000	5,2200	26,10
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5 EM PINHEIRO	479	26,000	2,5000	65,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPAS DE 5X5MM EM PINHEIRO	479	20,000	3,3900	67,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	477	75,000	27,0000	2.025,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SUPORTE PENDENTE C/FIO	382	1,000	5,0800	5,08
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TÁBUA BRUTA 0,15CMX3MT EM PINHEIRO	477	59,000	17,0000	1.003,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TALHADEIRA	519	1,000	29,9800	29,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	479	21,000	13,6600	286,86
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	478	636,000	0,6200	394,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	479	400,000	0,6200	248,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA BOIA 1/2	382	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA FILTRO ALAV MANUAL	382	2,000	5,5000	11,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRAVA	382	1,000	3,2000	3,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESGOTO 100MM	479	6,000	10,0000	60,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESGOTO 200MM - 6 MT	382	0,140	263,9000	36,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VALVULA P/TANQUE	382	3,000	8,9800	26,94
BONETTI COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	ENGRENAGEM DE CORTE 11MM	412	1,000	240,0000	240,00
BONETTI COM. DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	ENGRENAGEM DE CORTE Z-37	412	1,000	275,0000	275,00
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	COSIP ARRECADADA	397	1,000	5.198,6600	5.198,66
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	398	1,000	446,4100	446,41
COMERCIO DE FILTROS OSI EIRELI	SERVIÇO DE CONSERTO E MANUTENÇÃO EM FILTRO DE ÁGUA	376	1,000	286,0000	286,00
CONRADO PLACAS LTDA - EPP	PAR DE PLACAS	339	1,000	159,0000	159,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BALA 200GR	348	2,000	2,9900	5,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BALA CANELA 200G	348	2,000	2,9900	5,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BALA MENTA 250GR	348	2,000	3,1900	6,38
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BANANA CATURRA	348	12,000	2,4900	29,88
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CANELA 10GR	348	2,000	1,8800	3,76
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CRAVO DA INDIA 12 GR	348	1,000	2,9900	2,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	ERVA MATE KG	348	1,000	7,4900	7,49
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	FIBRA SCOTCH USO GERAL C/5	532	2,000	13,3900	26,78
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	LIMPA PISO C/ CABO	532	2,000	11,9900	23,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	MAÇÃ	348	15,000	7,9900	119,85
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PALHA DE AÇO	532	2,000	1,2700	2,54
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE 2 LITROS	348	2,000	3,8800	7,76
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	348	4,000	6,3700	25,48
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2 LTS	348	2,000	5,4900	10,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE FANTA UVA 2 LTS	348	1,000	5,4900	5,49
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE GUARANA 2 LTS	348	3,000	5,9900	17,97
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	VENENO PARA BARATA	361	1,000	10,5000	10,50
CRUZEIRO TERRAPLANAGEM LTDA	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TE	475	50,000	158,0000	7.900,00
D. G. LAZARIN	CAIXA DE SOM	530	1,000	45,0000	45,00
D. G. LAZARIN	CAIXA DE SOM	530	1,000	40,0000	40,00
D. G. LAZARIN	ESTABILIZADOR	530	1,000	180,0000	180,00
D. G. LAZARIN	LICENÇA ANTIVIRUS ESET PACOTE COM 5 LICENÇAS	528	1,000	700,0000	700,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE CONserto NA IMPRESSORA DE CHEQUE	528	1,000	340,0000	340,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE LIMPEZA E FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR	530	4,000	210,0000	840,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE TROCAR FONTE DE ALIMENTAÇÃO	528	1,000	250,0000	250,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ARQUIVO BETHA NO SERVIDOR	528	1,000	503,3500	503,35
D. G. LAZARIN	TECLADO	530	2,000	80,0000	160,00
D. G. LAZARIN	TONER AMARELO	530	1,000	100,0000	100,00
D. G. LAZARIN	TONER AZUL	530	1,000	100,0000	100,00
DEJAIR BATISTELLA 38605988991	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO E DESINSETIZAÇÃO	471	1,000	1.757,0000	1.757,00
DEJAIR BATISTELLA 38605988991	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO E DESINSETIZAÇÃO	472	1,000	1.087,0000	1.087,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE CONserto DA BOMBA	485	1,000	80,0000	80,00
DIEGO CRISTIANO FONTANA	BATERIA 100 AH	480	2,000	690,0000	1.380,00
DIEGO CRISTIANO FONTANA	BATERIA 150AH	450	1,000	650,0000	650,00
DIEGO CRISTIANO FONTANA	SERVIÇOS ELETRICOS	414	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	ADITIVO	368	1,000	18,0000	18,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	BANDEJA DIANTEIRA	326	2,000	417,3200	834,64
DIEGO FERNANDES 06543144971	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	366	2,000	20,8000	41,60
DIEGO FERNANDES 06543144971	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	368	2,000	32,0000	64,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DIEGO FERNANDES 06543144971	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	366	2,000	20,8000	41,60
DIEGO FERNANDES 06543144971	BUCHA FECHER DE MOLA	366	2,000	30,0000	60,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	CORREIA	329	2,000	40,0000	80,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	FILTRO DE COMBUSTIVEL	447	1,000	78,0000	78,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	JOGO DE MOLA DIANTEIRA	324	1,000	350,0000	350,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	PIVO	324	1,000	85,7500	85,75
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE APERTAR PARAFUSOS E SOLDAR BICO	336	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE DESINCOSTAR RADIADOR PARA LAVAR, TROCAR ÓLEO E FI	343	1,000	250,0000	250,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE FAZER ARMAÇÃO, TROCA DE PARAFUSOS, FAZER SUPORTE	394	1,000	350,0000	350,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE FAZER SOLDA NO CANO HIDRAULICO E COLOCAR CHAPA	508	1,000	250,0000	250,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE REFORÇO NO CABEÇALHO, FAZER SOLDA E PREENCHIMENTO	505	1,000	200,0000	200,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SOLDAR CANO DE FREIO, REGULAR FREIO E SOLDAR COLU	440	1,000	400,0000	400,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SOLDAR SUPORTE DO CARDÃO E TROCAR ROLAMENTO E CRUZ	449	1,000	450,0000	450,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	324	1,000	50,0000	50,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	326	1,000	50,0000	50,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	366	1,000	300,0000	300,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	368	1,000	80,0000	80,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	447	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TIRAR CANO DO COMANDO PARA EFETUAR SOLDA	543	1,000	100,0000	100,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TIRAR E SOLDAR BRAÇO DO COMANDO DA LÂMINA	543	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR CALÇO DO GIRO DA LÂMINA E RETIRAR PARAFUSO	543	1,000	400,0000	400,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR CALÇO DO MOTOR E COLAR PARABRISA	470	1,000	600,0000	600,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA E TROCAR BOMBA D'AGUA	329	1,000	50,0000	50,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ENGRANAGEM	487	1,000	200,0000	200,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR MANGUEIRA	355	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR MANGUEIRA HIDRAULICA	543	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTOS, ENGRANAGEM E SOLDAR CANO HIDRA	540	1,000	700,0000	700,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR TAMPA DE VALVULA, RETENTOR E FAZER LAVAGEM	470	1,000	650,0000	650,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	TAMPA RESERV. ÁGUA	368	1,000	20,0000	20,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	BOMBA PARA CHIMARÃO	362	1,000	7,9500	7,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	CAIXA CORRESPONDÊNCIA POLIESTIRENO	362	1,000	64,9500	64,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	CESTO TELADO 10 LTS	362	5,000	6,9500	34,75
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	CORTA LUX ESTAMPADA 1,80X2,80	362	1,000	69,9500	69,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	CUIA	362	1,000	19,9500	19,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	GARRAFA TERMICA	362	2,000	39,9500	79,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	SUORTE VARÃO SIMPLES 1UN	362	4,000	2,5000	10,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	VARÃO SIMPLES 1,50MT	362	2,000	10,0000	20,00
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI	NITROGENIO LÍQUIDO	413	200,000	4,5000	900,00
EMPLEITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM	TUBO DE CONCRETO 30CM	341	40,000	35,0000	1.400,00
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	SERVIÇO DE REVISAR MOTOR	400	1,000	3.960,0000	3.960,00
EZTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	PASSAGEM AEREA (IDA)	437	1,000	880,6500	880,65
EZTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	PASSAGEM AEREA (VOLTA)	437	1,000	1.004,0600	1.004,06
FELIPE B. BOTTEGA ME	ARRUELA DE ALUMINIO	428	5,000	1,5000	7,50
FELIPE B. BOTTEGA ME	FILTRO MANN WK950/21	428	1,000	115,0000	115,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	FILTRO W6 MULTI 20	423	1,000	25,0000	25,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	Gasolina Comum	401	4,835	4,5900	22,19
FELIPE B. BOTTEGA ME	Gasolina Comum	473	320,000	4,5900	1.468,80
FELIPE B. BOTTEGA ME	LAMPADA 2 POLOS 24 V	431	2,000	6,5000	13,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 15W40 1L	425	2,000	26,0000	52,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 15W40 BALDE 20L	422	1,000	295,0000	295,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 15W40 BALDE 20L	426	1,000	295,0000	295,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 15W40 BALDE 20L	429	1,000	295,0000	295,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 15W40 BALDE 20L	433	1,000	295,0000	295,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	ÓLEO 15W40 GL 4L	427	1,000	94,0000	94,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 2T 500ML	432	1,000	26,0000	26,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	ÓLEO HYDRA 68 BD 20L	433	2,000	262,0000	524,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO SINTETICO 5W40 1 LITRO	423	4,000	44,0000	176,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	PRESILHA	429	5,000	0,5000	2,50
FELIPE B. BOTTEGA ME	TINTA SPRAY	428	1,000	20,0000	20,00
FERNANDO TRES ME	ADITIVO	605	2,000	30,0000	60,00
FERNANDO TRES ME	BANDEJA L.D COMPLETA	442	1,000	354,0000	354,00
FERNANDO TRES ME	BANDEJA L.E COMPLETA	442	1,000	354,0000	354,00
FERNANDO TRES ME	BOMBA D'AGUA	605	1,000	245,0000	245,00
FERNANDO TRES ME	BOMBA DO ÓLEO	605	1,000	514,0000	514,00
FERNANDO TRES ME	BRONZINA MANCAL	605	1,000	429,0000	429,00
FERNANDO TRES ME	FILTRO DO OLEO	605	1,000	30,0000	30,00
FERNANDO TRES ME	FLUIDO DE FREIOS DOT4	442	2,000	35,0000	70,00
FERNANDO TRES ME	JOGO BRONZINA BIELA	605	1,000	229,0000	229,00
FERNANDO TRES ME	JOGO DE DISCO DE FREIO	442	1,000	180,0000	180,00
FERNANDO TRES ME	JOGO DE JUNTAS	605	1,000	494,0000	494,00
FERNANDO TRES ME	JOGO DE PASTILHA	442	1,000	74,0000	74,00
FERNANDO TRES ME	JOGO DE PISTÃO	605	1,000	896,0000	896,00
FERNANDO TRES ME	JOGO DE REPARO CAIXA DE DIREÇÃO	442	1,000	343,0000	343,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FERNANDO TRES ME	KIT CORREIA	605	1,000	312,0000	312,00
FERNANDO TRES ME	ÓLEO DO MOTOR	605	4,000	35,0000	140,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E GEOMETRIA	442	1,000	80,0000	80,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	442	4,000	15,0000	60,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA TROCAR PEÇAS, FAZER LIMPEZA E RE	442	1,000	480,0000	480,00
FERNANDO TRES ME	SERVICO DE RETIFICA	605	1,000	1.400,0000	1.400,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	605	1,000	1.600,0000	1.600,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO AR	604	1,000	288,0000	288,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR INTERNO	604	1,000	180,0000	180,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	604	1,000	110,0000	110,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	604	1,000	47,5000	47,50
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO SEDIMENTADOR	604	1,000	97,5000	97,50
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONSERTO E SOLDA NA PROTEÇÃO DA CORREIA	525	1,000	240,0000	240,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA	516	1,000	200,0000	200,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	539	1,000	150,0000	150,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA NO CHASSIS	525	1,000	100,0000	100,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDAR TAMPA	318	1,000	150,0000	150,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO, SOLDA E CONSERTO NO BRAÇO HIDRAULICO	534	1,000	200,0000	200,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TROCAR MOLA DO FEIXE DE MOLA	514	1,000	75,0000	75,00
GARBIN & MELLO LTDA	SERVIÇO DE VISTORIA	350	1,000	145,0000	145,00
GARBIN & MELLO LTDA	SERVIÇO DE VISTORIA	351	1,000	145,0000	145,00
GENTE SEGURADORA S.A	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertur		1,160	770,0000	892,86
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE AGENDA ESCOLAR	375	300,000	9,9333	2.980,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PASTA COM LAPELA	375	50,000	5,9600	298,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	ABACAXI TAMANHO MÉDIO, 1º QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM SI	616	10,000	6,3200	63,20
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	BETERRABA DE 1º QUALIDADE, SEM RÉSTIA, NOVA, SEM SINTOMAS DE	616	10,000	5,2400	52,40
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	CENOURA FRESCA DE BOA QUALIDADE, FIRME, CASCA LIMPA, GRAU MÉ	616	10,000	4,2900	42,90
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	LARANJA DO TIPO PÊRA, CASCA DE COR ALARANJADA, ODOR AGRADÁVE	616	10,000	4,4800	44,80
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	MAÇÃ TIPO FUJI CLASSIFICAÇÃO 1, TAMANHO MÉDIO, SEM SINAIS DE	616	10,000	5,9800	59,80
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	MAMÃO VERMELHO DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO D	616	10,000	6,6500	66,50
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	MANGA, UNIDADES ÍNTEGRAS, FRESCAS E LIMPAS, TAMANHO MÉDIO SE	616	10,000	6,1900	61,90
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	MELANCIA, UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO, FRUTAS FIRMES, SEM MAC	616	40,000	2,3700	94,80
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	OVOS DE GALINHA, TIPO 2, GRANDES, INTEIROS, SEM RACHADURAS	616	10,000	5,9900	59,90
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	TOMATE LONGA VIDA, 1º QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIM	616	5,000	6,4900	32,45
ITAMAR BALDIN - ME	SERVIÇO DE DESENTUPIR ENCANAMENTO DE BEBEDOURO DE ÁGUA	399	1,000	104,0000	104,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	364	1,000	9,9000	9,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	PORTA CANETA	364	5,000	9,9000	49,50
JACI ZILLI - ME	BUCHA AMORTECEDOR	334	2,000	20,0000	40,00
JACI ZILLI - ME	PASTILHA DE FREIO	334	1,000	90,0000	90,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE GEOMETRIA	334	1,000	70,0000	70,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	334	1,000	150,0000	150,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE SOLDA	334	1,000	90,0000	90,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE TORNO	334	1,000	120,0000	120,00
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LO	SILICONE MS 35 DE POLIMENTO PRETO	357	5,000	29,2500	146,25
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LO	VIDRO LAMINADO INC 3+3MM	357	2,810	271,9964	764,31
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	FOLHA A4 PAPEL VERGÊ	522	200,000	1,2500	250,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PEN DRIVE	365	1,000	56,9900	56,99
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	BORRACHA PORTA	333	2,000	365,5000	731,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	LAMINA	333	1,000	1.120,0000	1.120,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	LAMINA	333	1,000	950,0000	950,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	MAÇANETA DA PORTA	358	1,000	950,0000	950,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	PARAFUSO	333	17,000	5,5000	93,50
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	PORCA	333	17,000	2,5000	42,50
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA REVISAR O CIRCUITO DE ÁGUA	388	1,000	1.200,0000	1.200,00
JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA/	TAMPA TANQUE COM TRAVA	358	1,000	1.800,0000	1.800,00
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE INSUFILM	526	1,000	180,0000	180,00
JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	RETROVISOR	503	1,000	35,0000	35,00
JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	VIDRO INCOLOR 3MM	520	5,000	29,0000	145,00
JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	VIDRO INCOLOR 6MM	521	2,000	130,0000	260,00
JOSE DA SILVA SANTANA JUNIOR 01121844561	SERVIÇO DE PALESTRAS	345	1,000	350,0000	350,00
JULIANO SELLI 04623480917	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	386	1,000	105,0000	105,00
L.A. PIOVESAN REITER & CIA LTDA	SERVIÇO DE PALESTRAS	344	1,000	637,5000	637,50
LASAROTTO AUTOMOTIVE LTDA ME	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	608	1,000	50,0000	50,00
LEONIR BERNADETE BITENCOURTT DA SILVA 01	SERVIÇO DE ESTADIA EM ESTABELECIMENTO - ALBERGUE/EXCETO ASSI	340	11,000	255,0000	2.805,00
LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE SALÃO	624	81,000	156,9983	12.716,86
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	DENTE	338	5,000	248,0000	1.240,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	TRAVA	338	5,000	109,0000	545,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	RETENTOR DE SILICONE ALTA TEMPERATURA	537	1,000	380,0000	380,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA TROCAR BOMBA HIDRAULICA E REVISÁ	331	1,000	1.950,0000	1.950,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	537	1,000	2.340,0000	2.340,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SOLENÓIDE	331	1,000	550,0000	550,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ÓLEO 50	509	2,500	15,3000	38,25
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA	439	1,000	5,0000	5,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA 14MM	482	1,000	4,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA 9MM	509	1,000	2,7000	2,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA CANO HIDRAULICO	482	2,000	4,0000	8,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA INTERCOOLER	523	1,000	49,0000	49,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA MANGOTE	482	1,000	4,5000	4,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ADITIVO	439	10,000	25,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ADITIVO CONCENTRADO 500ML	482	2,000	96,0000	192,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	AMORTECEDOR DIANTEIRO	523	2,000	182,0000	364,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	AMORTECEDOR TRASEIRO	523	2,000	175,0000	350,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANEL ORIGINAL	439	1,000	1,5000	1,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANEL PINO REDUZIDA	509	2,000	10,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANTENA DO RADIO	544	1,000	37,0000	37,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	APRESILIA	439	7,000	0,7500	5,25
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARANHA TRAVA	544	2,000	9,5000	19,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARREBITE LONA DE FREIO	489	48,000	0,1600	7,68
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARREBITE LONA DE FREIO	523	96,000	0,1600	15,36
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARREBITE LONA DE FREIO	544	224,000	0,1600	35,84
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA 10	439	12,000	0,5500	6,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA CALÇO VIRABREQUIM	439	1,000	180,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA	523	2,000	0,8000	1,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 12 MM	489	2,000	0,6000	1,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 3/4	489	4,000	1,5500	6,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LIZA 14MM	489	1,000	0,8000	0,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA PRESSÃO 8MM	395	4,000	0,6000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA PRESSÃO 8MM	509	4,000	0,6000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA	439	3,000	1,3000	3,90
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA 10MM	439	6,000	0,5500	3,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA 8MM	439	4,000	0,3500	1,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA 8MM	439	10,000	0,3500	3,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA CARRETEL RED 5M	509	2,000	55,0000	110,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA CONICA DE BICO	439	1,000	11,0000	11,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA LISA	482	1,000	0,5000	0,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA LISA 1/4	482	1,000	0,2200	0,22
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA LISA 1/4	544	2,000	0,2200	0,44
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA V	439	2,000	0,5500	1,10
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA VEDAÇÃO	439	2,000	1,6000	3,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA VEDAÇÃO	482	2,000	1,3000	2,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BOMBA D'AGUA	482	1,000	495,0000	495,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BRAÇADEIRA	482	1,000	65,0000	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA AMORTECEDOR	489	1,000	7,0000	7,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	489	2,000	8,0000	16,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADO	523	2,000	16,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA DO OLHO DA MOLA	489	1,000	35,0000	35,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	489	4,000	14,0000	56,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA MOLA TRASEIRA	489	4,000	21,0000	84,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA OLHAL ESTABILIZADOR	489	4,000	16,5000	66,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CALÇO REGULAGEM	544	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CARACOL TURBINA	395	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	489	1,000	0,7500	0,75
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	523	2,000	0,7500	1,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	523	2,000	0,6000	1,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	COROA E PINHAO	509	1,000	1.095,0000	1.095,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORREIA	395	2,000	105,0000	210,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORREIA	439	2,000	98,0000	196,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORREIA DO ALTERNADOR	502	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	COXIM TRASEIRO	544	2,000	89,0000	178,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CRUZETA CARDAN	390	1,000	63,0000	63,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CRUZETA CARDAN	489	1,000	125,0000	125,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CRUZETA CARDAN	544	1,000	208,0000	208,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DIAFRAGMA	523	1,000	15,5000	15,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DIRKO BISNAGA 70ML	439	3,000	32,0000	96,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DIRKO BISNAGA 70ML	509	1,000	32,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	EIXO PILOTO	544	1,000	1.830,0000	1.830,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	EMBUCHAMENTO	523	1,000	340,0000	340,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRAXADEIRA	523	4,000	2,2000	8,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ESGUICHO MOTOR	439	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ESPELHO RETROVISOR	395	1,000	70,0000	70,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ESPELHO RETROVISOR	395	1,000	45,0000	45,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO AR	489	1,000	75,0000	75,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DIESEL	439	2,000	36,0000	72,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FLANGE CARDAN	544	1,000	340,0000	340,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FLEXIVEL TURBINA	395	1,000	122,0000	122,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FUSIVEL	489	2,000	1,0000	2,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GARFO EMBREAGEM	544	1,000	208,0000	208,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAMPO MOLA	393	2,000	29,0000	58,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAMPO MOLA	489	2,000	21,0000	42,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAXA TUTELA	489	1,000	22,7000	22,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAXA TUTELA	523	1,500	22,7000	34,05

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAXA TUTELA	544	4,000	22,0000	88,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	INTERRUPTOR	439	1,000	22,0000	22,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO BRONZINA BIELA	439	1,000	498,0000	498,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO BRONZINA MANCAL	439	1,000	610,0000	610,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE EMBUCHAMENTO	489	1,000	470,0000	470,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE JUNTA DA CAIXA	509	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO JUNTA	544	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO JUNTA MOTOR	439	1,000	965,0000	965,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO LONA FREIO	489	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO LONA FREIO	544	1,000	236,0000	236,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA COLETOR	439	2,000	8,0000	16,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA COLETOR	439	2,000	4,0000	8,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA DO CUBO	544	2,000	4,2000	8,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA DRENO TURBO	395	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA TAMPA CAIXA	544	1,000	6,0000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA TAMPA DAS VALVULAS	523	4,000	7,0000	28,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA TUBO	482	1,000	32,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA TURBO	395	2,000	3,5000	7,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	KIT ANEIS	544	1,000	125,0000	125,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	KIT DO MOTOR 82636800	439	6,000	913,5000	5.481,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	KIT EMBREAGEM	544	1,000	3.480,0000	3.480,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LÂMPADA	523	1,000	4,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA 24V	489	2,000	7,6000	15,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA T3	489	1,000	4,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LENTE	439	1,000	24,0000	24,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LONA DE FREIO	523	2,000	109,0000	218,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LONA DE FREIO	544	1,000	197,0000	197,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LUVA CARDAN	489	1,000	272,0000	272,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANGUEIRA	395	1,000	43,0000	43,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANGUEIRA COMBUSTÍVEL	509	0,500	7,0000	3,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANGUEIRA DO INTERCOOLER	434	1,000	35,0000	35,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANGUEIRA INTERCOOLE	389	2,000	62,0000	124,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA MOLEJO	393	1,000	118,0000	118,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA MOLEJO	482	1,000	144,0000	144,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA PATIM	523	1,000	5,0000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO 15W40	434	60,000	13,7000	822,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ÓLEO 68 BD 20LT	434	40,000	10,6500	426,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO 85W140 GL 5LT	509	2,500	17,6700	44,18
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO P/ TRANSMISSÃO	544	9,000	29,0000	261,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	395	4,000	1,5000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10/20	544	1,000	1,1000	1,10
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-30	489	4,000	1,2000	4,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-30	509	5,000	1,2000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-40	439	5,000	1,6000	8,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-60	439	2,000	1,6500	3,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10X50	439	2,000	1,7000	3,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 12 - 40	395	2,000	2,2000	4,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 12 - 40	439	8,000	2,2000	17,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 12 -100	439	2,000	3,2000	6,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 12-130	489	1,000	3,8500	3,85
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 12-80	439	1,000	2,6500	2,65
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 12X60	439	2,000	2,8000	5,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 12X70	439	4,000	2,6000	10,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 14X100	489	1,000	4,5000	4,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 14X100	523	2,000	4,5000	9,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 3/8	395	2,000	1,6200	3,24
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 6X30	482	1,000	0,6000	0,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-20	439	1,000	0,7500	0,75
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-20	509	1,000	0,7500	0,75
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-30	439	5,000	1,2000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-40	395	3,000	1,2000	3,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-40	439	5,000	1,2000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO CRUZETA	395	1,000	6,0000	6,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO RETORNO 10MM	439	6,000	5,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO RODA	544	3,000	18,0000	54,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO RODA TRAS.	489	1,000	15,0000	15,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO CENTRO 12-70	393	1,000	14,0000	14,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PONTEIRA	489	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA	439	4,000	0,6000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 10 MM GROSSA	509	4,000	0,9000	3,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 10X15MM	439	3,000	2,5000	7,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 12 MM	393	1,000	1,0000	1,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 12 MM	439	10,000	0,9000	9,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 16MM FINA	489	1,000	1,0000	1,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 16MM GROSSA	523	2,000	1,2000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 3/4	393	4,000	2,6000	10,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 3/8 GROSSA	395	1,000	0,6000	0,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8 MM GROSSA	395	2,000	0,4000	0,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8 MM GROSSA	482	1,000	0,4000	0,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8 MM GROSSA	523	2,000	0,4000	0,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8MM	439	10,000	0,4000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 9/16 DUPLA	489	6,000	2,7500	16,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA RODA	544	3,000	6,5000	19,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 12MM	489	1,000	1,0000	1,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 14MM GROSSA	489	1,000	1,4000	1,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 14MM GROSSA	523	2,000	1,4000	2,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 8MM	509	1,000	0,5000	0,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RELOGIO	439	1,000	140,0000	140,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RELOGIO INDICADOR	411	1,000	154,0000	154,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	REPARO DIFERENCIAL	509	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR CUBO	544	2,000	15,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	489	1,000	23,0000	23,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	523	2,000	23,0000	46,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR DO CUBO	489	1,000	18,0000	18,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR DO CUBO	523	2,000	12,0000	24,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR DUPLO	509	1,000	52,0000	52,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR EIXO PILOTO	544	1,000	55,0000	55,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR FREIO DE MÃO	509	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR PINHÃO	509	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR PINHÃO	509	1,000	35,0000	35,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR RODA	523	2,000	24,0000	48,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR SAIDA	509	1,000	15,0000	15,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR SAIDA	544	1,000	35,0000	35,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO	390	1,000	86,0000	86,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO	509	1,000	90,0000	90,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO	544	1,000	145,0000	145,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO CARDAN	489	1,000	127,0000	127,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO CARDAN	544	1,000	270,0000	270,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	489	1,000	155,0000	155,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO DO VOLANTE	544	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO EIXO	523	2,000	105,0000	210,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO EXTERNO PILOTO	544	1,000	160,0000	160,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO GRANDE	509	1,000	180,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO INT. EIXO PILOTO	544	1,000	145,0000	145,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO LATERAL	509	2,000	95,0000	190,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO LATERAL	509	2,000	165,0000	330,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO PEQUENO PINHÃO	509	1,000	155,0000	155,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO REDUZIDO	509	1,000	185,0000	185,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	523	2,000	111,0000	222,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	544	1,000	110,0000	110,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROSCA INTEIRA 0,15 C	439	1,000	5,0000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SENSOR DE PRESSÃO DO AR	482	1,000	205,0000	205,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO CONSERTO AMORTECEDOR	489	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO CUBO	544	2,000	55,0000	110,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DA CAIXA	509	1,000	600,0000	600,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DA CAIXA	544	1,000	500,0000	500,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	509	2,000	40,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	523	4,000	4,0000	16,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	544	4,000	4,0000	16,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	544	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTAR MANGUEIRA	523	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO EM VASAMENTO DE AR	482	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO INTERCOOLER	482	1,000	280,0000	280,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO NO FLEXIVEL	395	1,000	140,0000	140,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO NO SENSOR CABINE	482	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CUIÇÃO	523	1,000	45,0000	45,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE DIAGNOSE ELETRÔNICA	482	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE EMBREAGEM	544	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO	489	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO	523	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE ENVARETAR RADIADOR	482	1,000	350,0000	350,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA E EIXO DIANTEIRO	489	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA E EIXO DIANTEIRO	523	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE INSTALAR RADIO E ANTENA	544	1,000	65,0000	65,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA	509	2,000	85,0000	170,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA	544	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE REGULAR VALVULA	523	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE RETIRAR TOCO DE PARAFUSO	481	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE REVISAR CUBO TRASEIRO	523	2,000	70,0000	140,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE REVISAR CUBOS	523	2,000	55,0000	110,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TESTAR INTERCOOLER	482	1,000	45,0000	45,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TESTAR INTERCOOLER	523	1,000	45,0000	45,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR EIXO	489	1,000	200,0000	200,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR EIXO	523	1,000	200,0000	200,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR TOCO PARAFUSOS	438	1,000	31,2500	31,25
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO 2 MANGA DE EIXO	489	1,000	400,0000	400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO 2 MANGA DE EIXO	523	1,000	400,0000	400,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO 4 GUIAS	481	1,000	121,2500	121,25
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO 4 GUIAS CABEÇOTE	438	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO CANO SAÍDA TURBINA	395	1,000	50,0000	50,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO PLAINA VOLANTE	544	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR AMORTECEDOR	523	4,000	30,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BOMBA DE ÁGUA	482	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA DO AMORTECEDOR	489	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA DO ESTABILIZADOR	489	1,000	100,0000	100,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA DO ESTABILIZADOR	523	1,000	45,0000	45,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA JUMELO	489	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA MOLA DIANTEIRA	489	2,000	65,0000	130,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BUCHAS	489	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	395	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR COXIM	544	2,000	60,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR CRUZETA CARDAN	544	1,000	70,0000	70,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR ESPIGA CARDAN	489	1,000	180,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR FLANGE CARDA	544	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR LONA DE FREIO	489	1,000	50,0000	50,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR LONA TRAÇÃO	544	2,000	50,0000	100,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO	544	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO CARDAN	489	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR	482	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DO DIFERENCIAL	509	1,000	400,0000	400,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO TURBINA	395	1,000	300,0000	300,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TAMPA CONTRA EIXO CAMBIO	544	1,000	32,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TERMINAL	439	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TRAVA ARANHA	523	2,000	15,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TUBO BORRACHA	482	1,000	15,0000	15,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TURBINA	395	1,000	2.695,0000	2.695,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TUTELA	482	1,000	22,0000	22,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	UNIÃO RÁPIDA PLASTICA 6M	482	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA ADMISSAO	439	6,000	75,5000	453,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA ESCAPE	439	6,000	114,0000	684,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA TERMOSTATICA	439	2,000	105,0000	210,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VARETA VALVULA	439	6,000	50,0000	300,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VIRABREQUIM	439	1,000	6.300,0000	6.300,00
N. J. LOVERA - EPP	BOLO AREIA	349	1,250	16,8240	21,03
N. J. LOVERA - EPP	BOLO NEGA MALUCA	349	2,000	46,9300	93,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
N. J. LOVERA - EPP	CUCA CASEIRA	349	1,450	12,4690	18,08
N. J. LOVERA - EPP	GROSTOLI	349	0,840	19,0476	16,00
N. J. LOVERA - EPP	PALITO SALGADO	349	1,070	17,8505	19,10
NACIONAL PNEUS EIRELI	Câmara de ar 1400 x 24, de 1ª qualidade e registro no Inmet	622	15,000	155,0000	2.325,00
NACIONAL PNEUS EIRELI	Pneu 215/75R/17.5 borrachudo, 1ª linha de qualidade, com reg	548	8,000	750,0000	6.000,00
NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	AUTOMÓVEL, ZERO KM, tipo "SEDAN" na cor branc, ano e modelo	416	0,242	66.000,0000	16.000,00
NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA	AUTOMÓVEL, ZERO KM, tipo "SEDAN" na cor branc, ano e modelo	417	0,758	66.000,0000	50.000,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	BISCOITO DOCE DO TIPO ROSQUINHA DE CÔCO, O PRODUTO DEVE APRE	617	15,000	4,5900	68,85
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKERS EMBALADOS EM PACOTES DE 370G	617	15,000	4,9500	74,25
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	IOGURTE (SABORES DIVERSOS), BANDEIJA COM 06 UNIDADES. NÃO S	617	20,000	4,5000	90,00
OILSON MENEHINI 58276580904	BOBINA	466	1,000	50,0000	50,00
OILSON MENEHINI 58276580904	CHAVETA	466	1,000	20,0000	20,00
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAPA PARA BANCO	517	1,000	195,0000	195,00
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PA	SERVIÇO DE REFORMA DE BANCO	385	1,000	230,0000	230,00
PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	SUPORTE PARA TV	527	1,000	26,0000	26,00
PAULINO DARCI ORSO E CIA LTDA ME FUNERAR	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	356	1,000	1.045,0000	1.045,00
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	Pneu 1000 x 20, radial liso, 1ª linha de qualidade, com regi	621	6,000	1.200,0000	7.200,00
PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	Pneu 215/75 R/17.5, liso, 1ª linha de qualidade, com registr	547	4,000	646,0000	2.584,00
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	Recapagem comum a frio Borrachudo de pneu 1000 x 20 com reg	618	4,000	600,0000	2.400,00
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	Recapagem de pneu radial borrachudo 1000 x 20 borracha de	618	12,000	600,0000	7.200,00
RADIO DOZE DE MAIO LTDA	Prestação de Serviços de Rádio AM ou FM, com alcance em toda	603	2,000	900,0000	1.800,00
RECAPADORA MARRECAS LTDA - EPP	Recapagem de Pneu borrachudo, 275/80/22.5 borracha de 1ª lin	549	4,000	590,0000	2.360,00
REDE DIARIO DE COMUNICACAO LTDA - ME	PUBLICAÇÕES LEGAIS	436	1,000	700,0000	700,00
RENIR PAULO MANFRIN ME	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 4,1 CM	623	108,000	4,6164	498,57
RENIR PAULO MANFRIN ME	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 5,0 CM	623	36,000	6,6649	239,94
RENIR PAULO MANFRIN ME	TROFÉU ACRILICO MF 25 CM	623	12,000	78,8393	946,07
RENIR PAULO MANFRIN ME	TROFÉU RESINADO MF 28 CM	623	6,000	178,7623	1.072,57
SCS COMÉRCIO LTDA ME	BEBIDA NÃO ALCÓOLICA E NÃO FERMENTADA, FABRICADA INDUSTRIALM	421	30,000	4,9500	148,50
SCS COMÉRCIO LTDA ME	DOCE CONSTITUÍDO BASICAMENTE POR UM RECHEIO E RECOBERTO POR	421	25,000	9,2000	230,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	ERVA-MATE PARA CHIMARRÃO, 100% ERVA-MATE, DE 1ª QUALIDADE, D	476	30,000	7,9500	238,50
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	371	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	373	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	456	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	458	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	460	1,000	123,5300	123,53
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	462	1,000	123,5300	123,53
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	372	1,000	5,7600	5,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	374	1,000	5,7600	5,76
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	457	1,000	5,7600	5,76
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	459	1,000	5,2100	5,21
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	461	1,000	5,7600	5,76
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	463	1,000	5,7600	5,76
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	512	1,000	5,7600	5,76
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	513	1,000	5,7600	5,76
SETIM & TITON LTDA	Câmara de ar 900 x 20, de 1ª qualidade e registro no Inmetr	620	30,000	77,0000	2.310,00
SETIM & TITON LTDA	Protetor de câmara 1000 x 20, de 1ª qualidade e registro no	620	15,000	26,0000	390,00
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	ANEL	404	1,000	10,9600	10,96
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	ANEL	404	1,000	174,0000	174,00
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	ANEL DE CUBO	402	1,000	115,2000	115,20
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	ANEL DE SEGURANÇA	402	1,000	3,6200	3,62
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	ANEL DO PISTÃO	404	2,000	45,6000	91,20
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	BUCHA	402	1,000	27,8300	27,83
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	CARCAÇA DE ARTICULAÇÃO	402	1,000	1.177,9500	1.177,95
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	CHAPA	402	1,000	16,7400	16,74
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	DISCO EXTERNO	404	7,000	24,0000	168,00
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	DISCO EXTERNO	404	8,000	15,6000	124,80
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	EIXO	404	1,000	905,2200	905,22
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	EIXO SOLAR	402	1,000	206,8600	206,86
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	ENGRENAGEM	404	1,000	1.044,9500	1.044,95
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	FILTRO CÂMBIO	404	1,000	62,4000	62,40
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	MOLA	404	15,000	0,7400	11,10
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	PORCA	402	1,000	153,5200	153,52
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	RETENTOR	402	1,000	14,3700	14,37
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	RETENTOR	402	1,000	16,8000	16,80
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	ROLAMENTO	402	2,000	174,8500	349,70
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	ROLAMENTO	404	2,000	63,4800	126,96
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	402	1,000	1.057,0000	1.057,00
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	404	1,000	1.577,0000	1.577,00
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	THREE BOND 1215J 85GR	404	1,000	29,3300	29,33
SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÃS	VALVULA SOLENOIDE	404	1,000	602,4000	602,40
SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	INSPEÇÃO VEICULAR	597	1,000	380,0000	380,00
SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	INSPEÇÃO VEICULAR	598	1,000	380,0000	380,00
SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	INSPEÇÃO VEICULAR	599	1,000	380,0000	380,00
SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	INSPEÇÃO VEICULAR	600	1,000	380,0000	380,00
SUDOESTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	INSPEÇÃO VEICULAR	601	1,000	380,0000	380,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	BUCHA	464	1,000	40,0000	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	BUCHA RETENTOR	488	1,000	140,0000	140,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CARDAN	455	1,000	420,0000	420,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CRUZETA	464	1,000	85,0000	85,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CRUZETA	488	2,000	530,0000	1.060,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	EMENDA MANGUEIRA	446	1,000	25,0000	25,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	317	1,000	90,0000	90,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	504	2,000	131,5000	263,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	541	1,000	305,0000	305,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	488	4,000	65,5000	262,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/4 COM CONEXÃO	445	1,000	137,0000	137,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/4 COM CONEXÃO	454	1,000	136,0000	136,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA DO DIESEL	488	3,000	45,0000	135,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PISTAO	464	1,000	80,0000	80,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PISTÃO HIDRÁULICO	515	1,000	4.830,0000	4.830,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	REPARO PISTÃO	445	1,000	80,0000	80,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO	541	6,000	35,0000	210,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO 6205	446	2,000	25,0000	50,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO 6206	446	4,000	35,0000	140,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE CONSERTAR MANGUEIRA	464	1,000	40,0000	40,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA	541	1,000	125,0000	125,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO	533	1,000	85,0000	85,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO NO BRAÇO	541	1,000	120,0000	120,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	TERMINAL	464	1,000	235,0000	235,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	TUBO	464	1,000	80,0000	80,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL AÇO	602	2,000	61,7200	123,44
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	DISCO AÇO	602	7,000	22,6600	158,62
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	DISCO BRONZE	602	5,000	40,6500	203,25
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ESTOPA	602	1,000	5,9900	5,99
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	JUNTA BOMBA HIDRAULICA	602	1,000	3,5500	3,55
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	BOMBA HIDRAULICA	384	1,000	4.000,0000	4.000,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	BRAÇO	315	2,000	350,0000	700,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CARDAN	359	1,000	1.450,0000	1.450,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CORREIA	337	1,000	350,0000	350,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CRUZETA	359	2,000	265,0000	530,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	FECHADURA	410	1,000	260,0000	260,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	JUNTA	337	1,000	42,0000	42,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	KIT JUNTA TAMPA DE VALVULA	337	1,000	510,0000	510,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	REPARO	328	1,000	280,0000	280,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	REPARO CILINDRO DE FREIO MESTRE	409	1,000	1.050,0000	1.050,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	TAMPA COMBUSTIVEL	410	1,000	78,0000	78,00
UNDIME UNIAO DOS DIRIGENTES MUNICIP DE E	CONTRIBUIÇÃO	342	1,000	687,0000	687,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	BOLO SIMPLES	392	3,000	32,0000	96,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	CUCA CASEIRA	392	7,000	5,5000	38,50
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	MINI SANDUICHE	392	80,000	1,5000	120,00
VISTORIAS SANAGIOTTO LTDA	SERVIÇO DE VISTORIA	381	1,000	165,0000	165,00
VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - I	Recapagem a quente de pneu borrachudo 1400 x 24 para motoniv	619	4,000	1.555,0000	6.220,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CIBIE	321	2,000	70,0000	140,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	GARFO E PONTEIRA	319	1,000	40,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	KIT BUCHAS	535	1,000	50,0000	50,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	319	8,000	8,0000	64,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	321	2,000	40,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LANTERNA COMPLETA	319	1,000	80,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PORTA ESCOVAS	535	1,000	140,0000	140,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE	452	3,000	40,0000	120,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE CONSERTO DA PARTE ELÉTRICA	387	1,000	250,0000	250,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE CONSERTO DA PARTE ELÉTRICA	451	1,000	280,0000	280,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	319	1,000	180,0000	180,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	321	1,000	80,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	452	1,000	180,0000	180,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	535	1,000	490,0000	490,00
Total Geral do Mês ---->					312.555,58